
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/494/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Województwo Małopolskie dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
oraz zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 

wicedyrektorom, nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze, oraz nauczycielom którzy 
obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli którym powierzono stanowisko kierownicze 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Województwo Małopolskie oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli szkół i placówek prowadzonych  

przez Województwo Małopolskie i zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 
w kształceniu zaocznym i na odległość  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Sejmik Województwa 

Małopolskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Postanawia się określić:  

1. szczegółowe zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

i placówek prowadzonych przez Województwo Małopolskie, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. zasady udzielania i rozmiar obniżek oraz zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, wicedyrektorom, nauczycielom pełniącym inne stanowiska 

kierownicze, oraz nauczycielom którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli którym 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Województwo Małopolskie 

w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez 

Województwo Małopolskie prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kolegiów języków 

obcych, nauczycieli kształcenia na odległość, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, 

logopedów, bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych, nauczycieli konsultantów i nauczycieli doradców 

metodycznych zatrudnionych w placówkach doskonalenia nauczycieli oraz zasady zaliczania do wymiaru 

godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość w brzmieniu załącznika nr 3  

do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 6947



§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc Uchwała Nr XL/520/05 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia rozmiaru i zasad udzielania zniżek  

od tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom 

pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Województwo 

Małopolskie oraz uchwała Nr XXXIV/398/01 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 czerwca 2001 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Województwo Małopolskie, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiar 

godzin zajęć dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Województwo Małopolskie za wyjątkiem 

pkt. 5 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/398/01, który traci moc z dniem 31 sierpnia 2013 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego za wyjątkiem pkt. 5 załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, który wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2013 r.  

 

Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6947



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/494/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6947



 
 

Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6947



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/494/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6947



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6947



 
 

Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6947



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/494/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6947



 
 

Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6947


		2012-12-10T13:36:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




